
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TJ Kopidlno A : TJ Sokol Libáň

TJ Kopidlno : TJ Sokol Libáň

 
Zápas řídí HR Milan Kudláček 

Asistují Josef Vašata, Týniště n/O., František Jehlička, Rychnov n/K.

Sousedské derby by mělo přinést pěknou podívanou, obrovskou 

motivaci lze očekávat od golmana Petra Brodského, odchovance 

libáňského fotbalu. Věřme, že naši kluci dají do hry srdce, utkání 

zvládnou, diváci se budou fotbalem bavit a trenér Roman Horna 

bude na konci zápasu spokojen ……(„a stejně tak i všichni přítomní“)

TJ KOPIDLNO 

3. června 2012 

1. B třída 

TJ Kopidlno A : TJ Sokol Libáň

předzápas dorostu 

TJ Kopidlno : TJ Sokol Libáň 

Zápas řídí HR Milan Kudláček – Doudleby nad Orlicí 

Asistují Josef Vašata, Týniště n/O., František Jehlička, Rychnov n/K.

by mělo přinést pěknou podívanou, obrovskou 

motivaci lze očekávat od golmana Petra Brodského, odchovance 

libáňského fotbalu. Věřme, že naši kluci dají do hry srdce, utkání 

zvládnou, diváci se budou fotbalem bavit a trenér Roman Horna 

a konci zápasu spokojen ……(„a stejně tak i všichni přítomní“)

TJ Kopidlno A : TJ Sokol Libáň 

Asistují Josef Vašata, Týniště n/O., František Jehlička, Rychnov n/K. 

by mělo přinést pěknou podívanou, obrovskou 

motivaci lze očekávat od golmana Petra Brodského, odchovance 

libáňského fotbalu. Věřme, že naši kluci dají do hry srdce, utkání 

zvládnou, diváci se budou fotbalem bavit a trenér Roman Horna 

a konci zápasu spokojen ……(„a stejně tak i všichni přítomní“) 



Včerejší zápasy 1.B třídy 
Jičín B  : Stará Paka  0 : 1 
Bílá Třemešná : Milíčeves  6 : 0 
Žacléř  : Trutnov B  2 : 4 
Rudník  : Sobotka  2 : 0 
Janské Lázně : Mladé Buky 6 : 1 
Úpice  : Mostek  6 : 0 

 

1  Úpice   24   20   1   3   78:33   61 
2 B. Třemešná  24   14   3   7   62:42   45 
3  Stará Paka  24   13   4   7   62:55   43 
4  Kopidlno  23   12   2   9   61:50   38 
5  J.Lázně   24   11   4   9   65:46   37 
6  Jičín B   24   11   2   11   41:40   35 
7  Libáň   23   11   2   10   48:48   35 
8  Sobotka   24   11   1   12   48:47   34 
9  Rudník   24   9   4   11   41:52   31 
10  Žacléř   24   9   3   12   51:47   30 
11  Mladé Buky  24   9   3   12   38:53   30 
12  Mostek   24   7   3   14   46:68   24 
13  Trutnov B  24   6   2   16   37:72   20 
14  Milíčeves  24   6   2   16   31:56   20 

 

Vzájemný zápas z podzimu 
Libáň : Kopidlno A  3 : 2 (1:0)  
Branky: Balcar 2, Bányácski – Zedek, J.Dřímal 

 

Poslední tři zápasy našeho dnešního soupeře 
Bílá Třemešná : Libáň 1 : 2 (Havlík, Balcar) 
Jičín B  : Libáň 3 : 0 
Libáň  : Žacléř  2 : 0 (Bányácski, Hrdlička) 



Úspěšní a nejobávanější střelci Kopidlna a Libáně 

Jiří Odvárko  11    Roman Balcar  12 
Vítek Kulhánek  10    Pavel Bányácski 11 
David Machačný   9    Jiří Zavřel     5 
Jaroslav Zikmund   8     
Miloslav Havelka   7                                      
Petr Komárek    6  

 
Dorost na podzim 2011 z Libáně cenný bod 

 

Sokol Libáň : TJ Kopidlno 3 : 3 (2:1) 

Branky: Nešněra 2, Třmínek - Poutník 2, Jantulik 

 

Kopidlenští dorostenci dorazili na hřiště soupeře s respektem a nebylo 
se čemu divit. Libáň dosud bez porážky, s lichotivým skóre a zejména 
v sestavě s řadou kluků ročníku 93. V úvodu zápasu měli domácí 
územní převahu, leč nic z toho nevytěžili, a tak zahrozili hosté. Žádný 
souboj o míč nevynechal Poutník a překvapivě dostal svůj tým do 
vedení. Velmi dobře se po hřišti pohyboval mladičký Valnoha, ve 
středu hřiště lehce skřípala souhra zkušené dvojice Klaban, 
Černovský. Kopidlno mohlo svoje vedení i navýšit, jenže po střele 
Černovského pomohlo domácím břevno a gólový nádech měl i závar 
po rohovém kopu. Závěr poločasu však lépe zvládli Libánští, když v 
rychlém sledu 2x prošli obranou a dvakrát skórovali. V úvodu 
druhého poločasu nesoustředění hosté inkasovali potřetí a zdálo se, že 
o zápasu je rozhodnuto. Opak byl pravdou. Dorostenci z Kopidlna to 
nevzdali, ve středu hřiště jim sice chyběl Klába, který odstoupil pro 
zranění, ale viditelně se zvedl výkon Černovského. Naději na lepší 
výsledek vykřesal Poutník, který snížil na rozdíl branky. Domácí 
ztratili jistotu a začali se bát o výsledek. Vyrovnávací branku vstřelil 
Jantulík a překvapení bylo na světě. Kopidlenští si jako odměnu za 
bojovnost a předvedený výkon odvezli z Libáně cenný bod.      -mh- 



Tabulka dorost  Krajská soutěž U19 skupina C 
 

1    Skřivany  21   14  3  4  101:33  45  

2    Hlušice  22   13  6  3  61:35  45  

3    Libáň  21   13  5  3  90:31  44  

4    Kobylice  21   11  2  8  50:73  35  

5    Lovčice  21   10  3  8  59:48  33  

6    Kopidlno  21   8  6  7  45:46  30  

7    Stěžery  21   8  2  11  47:52  26  

8    Probluz  21   7  4  10  49:93  25  

9    Sobotka  21   8  1  12  39:47  25  

10    Smidary/Červeněves  21   7  3  11  52:46  24  

11    Myštěves/Libčany  22   7  3  12  39:39  24  

12    Kosičky  22   6  1  15  52:105  19  

13    Dohalice  21   4  5  12  28:64  17  
 
 

Včera sehrála přípravka v Milíčevsi dva zápasy 
 

Kopidlno : Hořice  3 : 7 (1:5) Tomáš Drnec 2, Honzík Adam 
Kopidlno : Miletín  4 : 4 (3:1) Drnec 2, Pekárek D, Poláček D. 
     na penalty 1:3, vítězem utkáni Miletín 4:5  
 

 

  

 

 


